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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31509039J

2. Data e Regjistrimit 09/03/2023
3. Emri i Subjektit NOA HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   “Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat 
Binjake, Kati 2, Tiranë, Shqipëri”.   
611.093.021,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria e cila ka organizimin si një shoqëri Holding, do të 

jetë zotëruese e kuotave në disa shoqëri të tjera dhe do të 
ofrojë asistencë për shoqëritë e zotëruara në mënyrë të 
drejtpërdrejtë ose të tërthortë nga vetë Shoqëria apo ortaku i 
saj (në vijim referuar si “Shoqëritë e Grupit”). Shoqëria ka 
për objekt dhe qëllim të saj ushtrimin e aktiviteteve, që do të 
përfshijnë por nuk do të kufizohen në sa më poshtë: 
Koordinimin teknik, administrativ, financiar dhe organizativ 
i gjithë Shoqërive të Grupit; Orientimin në vendosjen e 
objektivave dhe strategjive, koordinimin e aktiviteteve, 
vendosjen e objektivave financiare, kontrollin e sjelljes dhe 
efektivitetit financiar dhe në përgjithësi, menaxhimin dhe 
kontrollin financiar si dhe mbështetjen në këtë drejtim të 
Shoqërive të Grupit; Këshillimin e vazhdueshëm për 
aktivitetet tregtare, që do të përfshijë por nuk do të kufizohet 
në studime dhe asistencë për themelimin dhe ushtrimin e 
aktiviteteve tregtare në Shqipëri dhe jashtë saj, në përputhje 
me legjislacionin mbi shoqëritë tregtare në Republikën e 
Shqipërisë, asistencë në hartimin e statuteve, mbajtjen e 2 
librave të shoqërive tregtare dhe përmbushjen e detyrimeve 
pranë organeve përkatëse, asistencë në përgatitjen e planeve 
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të biznesit, asistencë në përgatitjen dhe zbatimin e 
programeve të ristrukturimit dhe uljes se kostove, asistencë 
në planifikimin dhe zbatimin e operacioneve ekonomike të 
jashtëzakonshme të shoqërive (ristrukturime, bashkime, 
ndarje, zmadhime kapitali, blerje sipërmarrjesh ose degësh të 
tyre; transformime, mbyllje dhe likuidim te shoqërive); 
Këshillimin financiar duke përfshirë por pa u kufizuar në 
analizën financiare për strategjitë e zhvillimit, përgatitjen e 
planeve të financimit, këshillim dhe asistencë në operacionet 
e kredisë, studim dhe kërkim burimesh financiare me kushte 
lehtësuese, asistence në operacionet e investimeve te 
paluajtshme, dhe fusha të tjera; Suport në çështje në lidhje 
me teknologjinë e informacionit dhe çdo element tjetër për 
infrastrukturën e nevojshme për realizimin e aktivitetit për 
secilën nga Shoqëritë e Grupit; Këshillim dhe orientim 
strategjik në menaxhimin e kapitalit njerëzor në për secilën 
nga Shoqëritë e Grupit në përputhje me strategjinë e Grupit 
si dhe dhënien e shërbimeve të burimeve njerëzore në për 
secilën nga Shoqëritë e Grupit në fushën e buxhetimit, 
planifikimit, rekrutimit dhe punësimit, përputhshmërisë, 
analizave dhe metrikave të burimeve njerëzore, menaxhimit 
të performancës, të karrierës dhe zhvillimit profesional 
(trajnimit), sistemit të pagave dhe shpërblimeve, 
marrëdhënieve me punonjësit, menaxhimin e largimeve e të 
tjera, sipas akteve të brendshme të miratuara nga Ortaku i 
Vetëm; Asistencë në lidhje me politikat dhe planet për 
menaxhimin e riskut; Dhënien e shërbimeve të analizës, 
studimeve të tregut dhe marketingut për çështje që lidhen me 
aktivitetin e Shoqërive të Grupit; Dhënien e garancive të të 
gjitha llojeve për secilën nga Shoqëritë e Grupit; dhe Çdo 
shërbim tjetër ne funksion të mbarëvajtjes së aktivitetit të 
vetë shoqërisë NOA Holding dhe Shoqërive të Grupit.Me 
qëllim realizimin e objektit të aktivitetit të saj, Shoqëria 
mund të kryejë çdo veprimtari të nevojshme e të dobishme, 
të lejuar nga ligji për realizimin e objektit të aktivitetit të saj. 
Ushtrim aktiviteti ne fushen e transportit. Ushtrim i 
aktivitetit ne fushen e ndertimit. 
Besiana Antoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2024                Deri: 13/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

3. Te gjithe dokumentet me natyre financiare dhe 
transaksionet bankare ne llogarite bankare te Shoqerise Noa 
Holding Shpk, do te jene efektive dhe me fuqi juridike nese 
jane nenshkruar bashkerisht nga administratorja e Shoqerise, 
Znj. Besiana Antoni dhe Znj. Matilda Neziri.
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12. Ortakët GentianSula

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
611.093.021,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOA HOLDING
E-Mail: k.stefani@noaholding.com  
Telefon: +355672001616  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-087269-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129972-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.06.2023, ku eshte vendosur: Të 
gjithe dokumentet me natyre financiare dhe transaksionet bankare ne llogarite bankare të 
shoqerisë NOA Holding SHPK do te jene efektive dhe me fuqi juridike nese jane 
nenshkruar bashkarisht nga administratorja e shoqerise, Znj Kledia Stefani dhe Znj. 
Matilda Neziri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kledia Stefani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te gjithe dokumentet me 
natyre financiare dhe transaksionet bankare ne llogarite bankare te Shoqerise NOA 
HOLDING SHPK do te jene efektive dhe me fuqi juridike nese jane nenshkruar 
bashkerisht nga administratorja e Shoqerise, Znj. Kledia Stefani dhe Znj. Matilda 
Neziri.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A16169D-7B1F-4EE8-A993-43ED51F9511D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A16169D-7B1F-4EE8-A993-43ED51F9511D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1E3EF5-C417-48CA-9CC1-C78FD7844692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4398B9D-3804-4F25-B994-CCB6CFAE7383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEEC500-6CCE-4A20-8562-52F8D9FD9F07
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238891-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.01.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqëria e cila ka organizimin si një shoqëri Holding, do të jetë 
zotëruese e kuotave në disa shoqëri të tjera dhe do të ofrojë asistencë për shoqëritë e 
zotëruara në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë nga vetë Shoqëria apo ortaku i saj 
(në vijim referuar si “Shoqëritë e Grupit”). Shoqëria ka për objekt dhe qëllim të saj 
ushtrimin e aktiviteteve, që do të përfshijnë por nuk do të kufizohen në sa më poshtë:   
Koordinimin teknik, administrativ, financiar dhe organizativ i gjithë Shoqërive të Grupit;   
Orientimin në vendosjen e objektivave dhe strategjive, koordinimin e aktiviteteve, 
vendosjen e objektivave financiare, kontrollin e sjelljes dhe efektivitetit financiar dhe në 
përgjithësi, menaxhimin dhe kontrollin financiar si dhe mbështetjen në këtë drejtim të 
Shoqërive të Grupit;  Këshillimin e vazhdueshëm për aktivitetet tregtare, që do të përfshijë 
por nuk do të kufizohet në studime dhe asistencë për themelimin dhe ushtrimin e 
aktiviteteve tregtare në Shqipëri dhe jashtë saj, në përputhje me legjislacionin mbi 
shoqëritë tregtare në Republikën e Shqipërisë, asistencë në hartimin e statuteve, mbajtjen e 
librave të shoqërive tregtare dhe përmbushjen e detyrimeve pranë organeve përkatëse, 
asistencë në përgatitjen e planeve të biznesit, asistencë në përgatitjen dhe zbatimin e 
programeve të ristrukturimit dhe uljes se kostove, asistencë në planifikimin dhe zbatimin e 
operacioneve ekonomike të jashtëzakonshme të shoqërive (ristrukturime, bashkime, ndarje, 
zmadhime kapitali, blerje sipërmarrjesh ose degësh të tyre; transformime, mbyllje dhe 
likuidim te shoqërive);  Këshillimin financiar duke përfshirë por pa u kufizuar në analizën 
financiare për strategjitë e zhvillimit, përgatitjen e planeve të financimit, këshillim dhe 
asistencë në operacionet e kredisë, studim dhe kërkim burimesh financiare me kushte 
lehtësuese, asistence në operacionet e investimeve te paluajtshme, dhe fusha të tjera;  
Suport në çështje në lidhje me teknologjinë e informacionit dhe çdo element tjetër për 
infrastrukturën e nevojshme për realizimin e aktivitetit për secilën nga Shoqëritë e Grupit;  
Këshillim dhe orientim strategjik në menaxhimin e kapitalit njerëzor në për secilën nga 
Shoqëritë e Grupit në përputhje me strategjinë e Grupit si dhe dhënien e shërbimeve të 
burimeve njerëzore në për secilën nga Shoqëritë e Grupit në fushën e buxhetimit, 
planifikimit, rekrutimit dhe punësimit, përputhshmërisë, analizave dhe metrikave të 
burimeve njerëzore, menaxhimit të performancës, të karrierës dhe zhvillimit profesional 
(trajnimit), sistemit të pagave dhe shpërblimeve, marrëdhënieve me punonjësit, 
menaxhimin e largimeve e të tjera, sipas akteve të brendshme të miratuara nga Ortaku i 
Vetëm;  Asistencë në lidhje me politikat dhe planet për menaxhimin e riskut;  Dhënien e 
shërbimeve të analizës, studimeve të tregut dhe marketingut për çështje që lidhen me 
aktivitetin e Shoqërive të Grupit;  Dhënien e garancive të të gjitha llojeve për secilën nga 
Shoqëritë e Grupit; dhe  Çdo shërbim tjetër ne funksion të mbarëvajtjes së aktivitetit të 
vetë shoqërisë NOA Holding dhe Shoqërive të Grupit. 3.2Me qëllim realizimin e objektit të 
aktivitetit të saj, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari të nevojshme e të dobishme, të 
lejuar nga ligji për realizimin e objektit të aktivitetit të saj.  ")          u be            
("Shoqëria e cila ka organizimin si një shoqëri Holding, do të jetë zotëruese e kuotave 
në disa shoqëri të tjera dhe do të ofrojë asistencë për shoqëritë e zotëruara në mënyrë 
të drejtpërdrejtë ose të tërthortë nga vetë Shoqëria apo ortaku i saj (në vijim referuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E223609E-47A1-4193-AD58-8F6C218BBFA8
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si “Shoqëritë e Grupit”). Shoqëria ka për objekt dhe qëllim të saj ushtrimin e 
aktiviteteve, që do të përfshijnë por nuk do të kufizohen në sa më poshtë: 
Koordinimin teknik, administrativ, financiar dhe organizativ i gjithë Shoqërive të 
Grupit; Orientimin në vendosjen e objektivave dhe strategjive, koordinimin e 
aktiviteteve, vendosjen e objektivave financiare, kontrollin e sjelljes dhe efektivitetit 
financiar dhe në përgjithësi, menaxhimin dhe kontrollin financiar si dhe mbështetjen 
në këtë drejtim të Shoqërive të Grupit; Këshillimin e vazhdueshëm për aktivitetet 
tregtare, që do të përfshijë por nuk do të kufizohet në studime dhe asistencë për 
themelimin dhe ushtrimin e aktiviteteve tregtare në Shqipëri dhe jashtë saj, në 
përputhje me legjislacionin mbi shoqëritë tregtare në Republikën e Shqipërisë, 
asistencë në hartimin e statuteve, mbajtjen e 2 librave të shoqërive tregtare dhe 
përmbushjen e detyrimeve pranë organeve përkatëse, asistencë në përgatitjen e 
planeve të biznesit, asistencë në përgatitjen dhe zbatimin e programeve të 
ristrukturimit dhe uljes se kostove, asistencë në planifikimin dhe zbatimin e 
operacioneve ekonomike të jashtëzakonshme të shoqërive (ristrukturime, bashkime, 
ndarje, zmadhime kapitali, blerje sipërmarrjesh ose degësh të tyre; transformime, 
mbyllje dhe likuidim te shoqërive); Këshillimin financiar duke përfshirë por pa u 
kufizuar në analizën financiare për strategjitë e zhvillimit, përgatitjen e planeve të 
financimit, këshillim dhe asistencë në operacionet e kredisë, studim dhe kërkim 
burimesh financiare me kushte lehtësuese, asistence në operacionet e investimeve te 
paluajtshme, dhe fusha të tjera; Suport në çështje në lidhje me teknologjinë e 
informacionit dhe çdo element tjetër për infrastrukturën e nevojshme për realizimin 
e aktivitetit për secilën nga Shoqëritë e Grupit; Këshillim dhe orientim strategjik në 
menaxhimin e kapitalit njerëzor në për secilën nga Shoqëritë e Grupit në përputhje 
me strategjinë e Grupit si dhe dhënien e shërbimeve të burimeve njerëzore në për 
secilën nga Shoqëritë e Grupit në fushën e buxhetimit, planifikimit, rekrutimit dhe 
punësimit, përputhshmërisë, analizave dhe metrikave të burimeve njerëzore, 
menaxhimit të performancës, të karrierës dhe zhvillimit profesional (trajnimit), 
sistemit të pagave dhe shpërblimeve, marrëdhënieve me punonjësit, menaxhimin e 
largimeve e të tjera, sipas akteve të brendshme të miratuara nga Ortaku i Vetëm; 
Asistencë në lidhje me politikat dhe planet për menaxhimin e riskut; Dhënien e 
shërbimeve të analizës, studimeve të tregut dhe marketingut për çështje që lidhen me 
aktivitetin e Shoqërive të Grupit; Dhënien e garancive të të gjitha llojeve për secilën 
nga Shoqëritë e Grupit; dhe Çdo shërbim tjetër ne funksion të mbarëvajtjes së 
aktivitetit të vetë shoqërisë NOA Holding dhe Shoqërive të Grupit.Me qëllim 
realizimin e objektit të aktivitetit të saj, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari të 
nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji për realizimin e objektit të aktivitetit të 
saj. Ushtrim aktiviteti ne fushen e transportit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240422-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.01.2024 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71005B5B-F1BF-408F-AC0E-12EE2D2BDA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EDD56E-EB63-4271-9E52-9C5594726298
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saktësim adrese elektronike 
E-Mail ishte            ("kledia.stefani@noadekra.al")          u be            
("k.stefani@noaholding.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245972-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2024 per emerimin e 
audituesit ligjor "RSM Albania"shpk  per pasqyrat financiare te vitit 2023 .

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284921-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Shoqëria e cila ka organizimin si një shoqëri Holding, do të jetë 
zotëruese e kuotave në disa shoqëri të tjera dhe do të ofrojë asistencë për shoqëritë e 
zotëruara në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë nga vetë Shoqëria apo ortaku i saj 
(në vijim referuar si “Shoqëritë e Grupit”). Shoqëria ka për objekt dhe qëllim të saj 
ushtrimin e aktiviteteve, që do të përfshijnë por nuk do të kufizohen në sa më poshtë: 
Koordinimin teknik, administrativ, financiar dhe organizativ i gjithë Shoqërive të Grupit; 
Orientimin në vendosjen e objektivave dhe strategjive, koordinimin e aktiviteteve, 
vendosjen e objektivave financiare, kontrollin e sjelljes dhe efektivitetit financiar dhe në 
përgjithësi, menaxhimin dhe kontrollin financiar si dhe mbështetjen në këtë drejtim të 
Shoqërive të Grupit; Këshillimin e vazhdueshëm për aktivitetet tregtare, që do të përfshijë 
por nuk do të kufizohet në studime dhe asistencë për themelimin dhe ushtrimin e 
aktiviteteve tregtare në Shqipëri dhe jashtë saj, në përputhje me legjislacionin mbi 
shoqëritë tregtare në Republikën e Shqipërisë, asistencë në hartimin e statuteve, mbajtjen e 
2 librave të shoqërive tregtare dhe përmbushjen e detyrimeve pranë organeve përkatëse, 
asistencë në përgatitjen e planeve të biznesit, asistencë në përgatitjen dhe zbatimin e 
programeve të ristrukturimit dhe uljes se kostove, asistencë në planifikimin dhe zbatimin e 
operacioneve ekonomike të jashtëzakonshme të shoqërive (ristrukturime, bashkime, ndarje, 
zmadhime kapitali, blerje sipërmarrjesh ose degësh të tyre; transformime, mbyllje dhe 
likuidim te shoqërive); Këshillimin financiar duke përfshirë por pa u kufizuar në analizën 
financiare për strategjitë e zhvillimit, përgatitjen e planeve të financimit, këshillim dhe 
asistencë në operacionet e kredisë, studim dhe kërkim burimesh financiare me kushte 
lehtësuese, asistence në operacionet e investimeve te paluajtshme, dhe fusha të tjera; 
Suport në çështje në lidhje me teknologjinë e informacionit dhe çdo element tjetër për 
infrastrukturën e nevojshme për realizimin e aktivitetit për secilën nga Shoqëritë e Grupit; 
Këshillim dhe orientim strategjik në menaxhimin e kapitalit njerëzor në për secilën nga 
Shoqëritë e Grupit në përputhje me strategjinë e Grupit si dhe dhënien e shërbimeve të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEC99B8-9482-41FF-B563-28D11DDBED1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA29B9C-C515-4AF5-9F5D-A98BD249E19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B770F695-239F-4886-BAA0-0F35AD0E3BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1ED40D-8BFD-4584-BA12-EF7D11C1FCB4
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burimeve njerëzore në për secilën nga Shoqëritë e Grupit në fushën e buxhetimit, 
planifikimit, rekrutimit dhe punësimit, përputhshmërisë, analizave dhe metrikave të 
burimeve njerëzore, menaxhimit të performancës, të karrierës dhe zhvillimit profesional 
(trajnimit), sistemit të pagave dhe shpërblimeve, marrëdhënieve me punonjësit, 
menaxhimin e largimeve e të tjera, sipas akteve të brendshme të miratuara nga Ortaku i 
Vetëm; Asistencë në lidhje me politikat dhe planet për menaxhimin e riskut; Dhënien e 
shërbimeve të analizës, studimeve të tregut dhe marketingut për çështje që lidhen me 
aktivitetin e Shoqërive të Grupit; Dhënien e garancive të të gjitha llojeve për secilën nga 
Shoqëritë e Grupit; dhe Çdo shërbim tjetër ne funksion të mbarëvajtjes së aktivitetit të vetë 
shoqërisë NOA Holding dhe Shoqërive të Grupit.Me qëllim realizimin e objektit të 
aktivitetit të saj, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari të nevojshme e të dobishme, të 
lejuar nga ligji për realizimin e objektit të aktivitetit të saj. Ushtrim aktiviteti ne fushen e 
transportit.")          u be            ("Shoqëria e cila ka organizimin si një shoqëri Holding, 
do të jetë zotëruese e kuotave në disa shoqëri të tjera dhe do të ofrojë asistencë për 
shoqëritë e zotëruara në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë nga vetë Shoqëria 
apo ortaku i saj (në vijim referuar si “Shoqëritë e Grupit”). Shoqëria ka për objekt 
dhe qëllim të saj ushtrimin e aktiviteteve, që do të përfshijnë por nuk do të kufizohen 
në sa më poshtë: Koordinimin teknik, administrativ, financiar dhe organizativ i gjithë 
Shoqërive të Grupit; Orientimin në vendosjen e objektivave dhe strategjive, 
koordinimin e aktiviteteve, vendosjen e objektivave financiare, kontrollin e sjelljes 
dhe efektivitetit financiar dhe në përgjithësi, menaxhimin dhe kontrollin financiar si 
dhe mbështetjen në këtë drejtim të Shoqërive të Grupit; Këshillimin e vazhdueshëm 
për aktivitetet tregtare, që do të përfshijë por nuk do të kufizohet në studime dhe 
asistencë për themelimin dhe ushtrimin e aktiviteteve tregtare në Shqipëri dhe jashtë 
saj, në përputhje me legjislacionin mbi shoqëritë tregtare në Republikën e Shqipërisë, 
asistencë në hartimin e statuteve, mbajtjen e 2 librave të shoqërive tregtare dhe 
përmbushjen e detyrimeve pranë organeve përkatëse, asistencë në përgatitjen e 
planeve të biznesit, asistencë në përgatitjen dhe zbatimin e programeve të 
ristrukturimit dhe uljes se kostove, asistencë në planifikimin dhe zbatimin e 
operacioneve ekonomike të jashtëzakonshme të shoqërive (ristrukturime, bashkime, 
ndarje, zmadhime kapitali, blerje sipërmarrjesh ose degësh të tyre; transformime, 
mbyllje dhe likuidim te shoqërive); Këshillimin financiar duke përfshirë por pa u 
kufizuar në analizën financiare për strategjitë e zhvillimit, përgatitjen e planeve të 
financimit, këshillim dhe asistencë në operacionet e kredisë, studim dhe kërkim 
burimesh financiare me kushte lehtësuese, asistence në operacionet e investimeve te 
paluajtshme, dhe fusha të tjera; Suport në çështje në lidhje me teknologjinë e 
informacionit dhe çdo element tjetër për infrastrukturën e nevojshme për realizimin 
e aktivitetit për secilën nga Shoqëritë e Grupit; Këshillim dhe orientim strategjik në 
menaxhimin e kapitalit njerëzor në për secilën nga Shoqëritë e Grupit në përputhje 
me strategjinë e Grupit si dhe dhënien e shërbimeve të burimeve njerëzore në për 
secilën nga Shoqëritë e Grupit në fushën e buxhetimit, planifikimit, rekrutimit dhe 
punësimit, përputhshmërisë, analizave dhe metrikave të burimeve njerëzore, 
menaxhimit të performancës, të karrierës dhe zhvillimit profesional (trajnimit), 
sistemit të pagave dhe shpërblimeve, marrëdhënieve me punonjësit, menaxhimin e 
largimeve e të tjera, sipas akteve të brendshme të miratuara nga Ortaku i Vetëm; 
Asistencë në lidhje me politikat dhe planet për menaxhimin e riskut; Dhënien e 
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shërbimeve të analizës, studimeve të tregut dhe marketingut për çështje që lidhen me 
aktivitetin e Shoqërive të Grupit; Dhënien e garancive të të gjitha llojeve për secilën 
nga Shoqëritë e Grupit; dhe Çdo shërbim tjetër ne funksion të mbarëvajtjes së 
aktivitetit të vetë shoqërisë NOA Holding dhe Shoqërive të Grupit.Me qëllim 
realizimin e objektit të aktivitetit të saj, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari të 
nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji për realizimin e objektit të aktivitetit të 
saj. Ushtrim aktiviteti ne fushen e transportit. Ushtrim i aktivitetit ne fushen e 
ndertimit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341442-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
AutorizimHoldingperFS_.pdf
RaportiiecuriseN.H..pdf
PasqyrafinanciareindividualeNOAHOLDING.pdf
NoaHolding_AuditReport_FS_.pdf
.N.H_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportiiecuriseN.H..pdf
ShenimetshpjegueseNoaHolding.pdf
VendimiiOrtakutNoaHoldingFS_Consolidated_Individual.pdf
.N.H._Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiiecuriseN.H..pdf
.N.H_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportiiecuriseN.H..pdf
.N.H_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

27/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353107-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme; Statut, date 19.08.2024 me 
te dhenat e perditesuara te shoqerise. Vendim asambleje, date 19.08.2024 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

15/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383695-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B57548-F0C2-47BE-86F6-320AB7918699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D844E689-362C-45EC-B723-5C55FCDF9C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8780C5BF-46FE-4377-A01A-41BF7F4FB498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B7B163-42F1-4D5D-9F46-E7864AA81D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B5582B-AAD6-4266-83BF-9F066EBCB801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB6B647-DF78-4CDE-BA85-83996DDFCD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79555B8D-43C7-48E7-B8BB-8D626A5BD212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886443AE-5BAA-49B7-989B-6468B529F8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC33B223-9F80-421D-AD04-4FB21D510D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D8E58A-D432-4EA6-993E-2836118DAC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889E78AC-3934-4F8E-9E4B-C31144DF9D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAB8BD2-3DFB-4B27-99D4-871D67139F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF41C6B-9D72-41F6-A25C-C683EA9E7353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756F0A85-06B4-4BEA-9278-F9194E4753D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBC9067-7751-441F-9FDC-D557FCFB55B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BD3031-EA32-4533-8A7B-2D1F9E1B507B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F057E3D3-943C-4187-AE65-7AD0F56AA678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D255A7-7241-4E9F-BF9F-C34A7EEBEEAC


9

14.11.2024 ku është vendosur:Largimi i administratorit znj. Kledia Stefani dhe emërimi i 
znj. Besiana Antoni për një periudhë 3 mujore duke filuar nga data  15.11.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besiana Antoni")                      Nga data 
"15/11/2024             Ne daten "14/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Kledia Stefani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

03/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408644-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
25.01.2025, ku është vendosur: Riemërimi i znj. Besiana Antoni për një periudhë 3 mujore 
si administratore e shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besiana Antoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2025")            u be              ("13/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

07/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410695-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.01.2025, për emërimin e 
shoqërisë "RSM ALBANIA" shpk si auditues i pavarur për pasqyrat financiare të shoqërise 
për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DD929A-B4D5-4E23-8ED3-D133F84C473B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA99A3E-4B7D-4110-AD27-EA982BCE3173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB2E6A0-1A4D-40FD-B223-ACC8EDC9A0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127A3CB8-D7F6-4A34-A378-CC831A02821C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82716C31-401E-4996-8472-454016C8D2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747FBEE0-3157-49F7-B245-9722FCAA15BB

